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6758 Röszke, Felszabadulás u. 84. Tel: 573-030 
 
7/2014. KT. 
 

Jegyzőkönyv 
 
 

Készült Röszke Község Képviselő-testületének 2014. március 31-én, hétfőn, 17.00 órai 
kezdettel megtartott rendkívüli, nyílt üléséről. 

 
Tárgy      Határozat /Rendelet   Oldal 

 
Napirend elfogadása      39/2014.(III.31.) Kt. h. 2.  
 

 
Napirend: 
 
1.) A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz  
begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról szóló 
rendelet megalkotása      4/2014.(III.31.) Ör.  3. 
 
2.) A települési szilárd hulladékkezeléssel kapcsolatos  
közszolgáltatás ellátásáról szóló  
rendelet megalkotása      5/2014.(III.31.) Ör.  4. 
 
3.) Intézményi térítési díjak jóváhagyása  
(Szociális Szolgáltató Központ)    40/2014.(III.31.) Kt.h. 5. 
 
4.) Egyebek 
 



J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült Röszke Község Képviselő-testületének 2014. március 31-én, hétfőn 17.00 órai 
kezdettel megtartott rendkívüli, nyílt üléséről. 

 
Az ülés helye: Röszkei Polgármesteri Hivatal konferenciaterme 
 
Az ülésről hangfelvétel készült 1 db CD-re. 
 
Jelen vannak: Borbásné Márki Márta polgármester Csonka Imre, Fülöp Pál, Horváth Béla, 
Kozma Zsófia Ágnes, Vlocskó Mihály képviselők 
 
Igazoltan távol van: Molnárné Vér Ágnes képviselő 
 
Tanácskozásai joggal jelen van: Dr. Gácser Tamás jegyző 
 
Jegyzőkönyvvezető: Sövényházi Gábor köztisztviselő 
 
Napirend: 
 
Borbásné Márki Márta polgármester köszöntötte a megjelent képviselőket és a tanácskozási 
joggal jelenlevőket. Megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes. Az ülést 
megnyitotta és javaslatot tett a napirendre. 
 
A képviselőknek egyéb napirendi javaslatuk nem volt, a meghívóban kiközölt napirendet (1. sz. 
melléklet) egyhangúlag (6 igen szavazattal) elfogadták:  
 
Röszke Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
39/2014.(III.31.) határozata 
 
Tárgy: a 2014. március 31-i rendkívüli, nyílt képviselő-testületi ülés napirendjének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 
Röszke Község Képviselő-testülete a 2014. március 31-i rendkívüli, nyílt képviselő-testületi 
ülés meghívóban kiközölt napirendjét jóváhagyja. 
 
A határozatról értesül: 
1./ Borbásné Márki Márta polgármester 
2./ Irattár 
 
 
1./Napirend 
Tárgy: A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi 
közszolgáltatásról szóló rendelet-tervezet véleményezése (2/A., 2/B., 2/C. sz. melléklet) 
 



Dr. Gácser Tamás: Az Országgyűlés 2012. november 26-i ülésnapján elfogadta a hulladékról 
szóló 2012. évi CLXXXV. törvényt (a továbbiakban: Ht.), mely néhány rendelkezést kivéve 
2013. január 1-jén lépett hatályba. A Ht. 2013. január 1. napjától hatályon kívül helyezte a 
települési folyékony hulladékkezelési közszolgáltatásról szóló szabályozást meghatározó, a 
hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvényt. A Ht. egyidejűleg módosította a 
vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvényt (a továbbiakban: Vgt.), amely a nem 
közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló 
IX/A. fejezetében új szabályozást alakított ki.  
Az új szabályozás az uniós követelményekkel összhangban a települési folyékony hulladék 
fogalma helyett bevezette a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz fogalmát. Az 
önkormányzatnak a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére kötelezően 
ellátandó közszolgáltatást kell szervezni és fenntartani.  
A közszolgáltatás ellátásának a Vgt. új 44/C. § (2) bekezdésében meghatározott tartalmi elemeit 
kell az önkormányzati rendeletben szabályozni. 
 

Ezt követően Dr. Gácser Tamás a rendelet szövegét szóban ismertette. 
 
Csonka Imre: A Pénzügyi, Gazdasági és Ügyrendi Bizottság tárgyalta és egyhangú szavazással 
elfogadásra javasolja a rendelet-tervezetet. 
 
Egyéb kérdés, illetve hozzászólás nem volt, Borbásné Márki Márta szavazásra kérte fel a 
jelenlévőket. A Képviselő-testület egyhangú szavazással (6 igen szavazattal) elfogadta, és az 
alábbi rendeletet alkotta: 
 

Röszke Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2014. (III.31.) önkormányzati 
rendelete 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi 
közszolgáltatásról 

 
A rendelet szövege a jegyzőkönyv 2/C. számú mellékletében olvasható. 
 
 
2./Napirend 
Tárgy: A települési szilárd hulladékkezeléssel kapcsolatos közszolgáltatás ellátásáról szóló 
rendelet-tervezet véleményezése (3/A., 3/B., 3/C. sz. melléklet) 
 
Dr. Gácser Tamás: Az előző napirendi ponthoz hasonlóan, ebben az esetben is jogszabályi 
kötelezettség a rendelet megalkotása.  
Az Országgyűlés 2012. november 26-i ülésnapján elfogadta a hulladékról szóló 2012. évi 
CLXXXV. törvényt (a továbbiakban: Ht.), mely néhány rendelkezést kivéve 2013. január 1-jén 
lépett hatályba. A Ht. 2013. január 1. napjától hatályon kívül helyezte a hulladékgazdálkodásról 
szóló 2000. évi XLIII. törvényt.  
A Ht. 35. § -ban határozza meg azokat az előírásokat, amelyeket a települési önkormányzat 
képviselő-testületének kell helyi rendeletben szabályozni. Emiatt szükségessé vált Röszke 
Község Önkormányzatának a jelenleg hatályos; a települési szilárd és folyékony hulladékkal 
kapcsolatos közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 19/1996. (XII. 18.) KT.r. számú 
rendeletének átfogó felülvizsgálata. 



Ennek eredményeként megállapítást nyert, hogy az érdemi módosítások nagy száma miatt új 
rendelet megalkotása a célszerű a települési szilárd hulladékkezeléssel kapcsolatos 
közszolgáltatás ellátásáról tekintettel az ágazati szabályozásban bekövetkezett változásokra, és a 
jogalkotásra vonatkozó szabályozásokra. 
 
Ezt követően Dr. Gácser Tamás a rendelet szövegét szóban ismertette. 
 
Csonka Imre: A Pénzügyi, Gazdasági és Ügyrendi Bizottság tárgyalta és egyhangú szavazással 
elfogadásra javasolja a rendelet-tervezetet. 
 
Borbásné Márki Márta: Módosító indítványt szeretnék tenni, a külterületen páratlan héten 
szerdai és csütörtöki napokon szállítják el a hulladékot. 
 
Dr. Gácser Tamás: A módosítást a rendelet szövegébe beillesztésre kerül, illetve akkor lesz a 
rendeletnek egy 2. számú melléklete, amely tartalmazza, hogy melyik külterületi körzetben 
melyik napon történik a hulladékszállítás. 
 
Egyéb kérdés, illetve hozzászólás nem volt, Borbásné Márki Márta szavazásra kérte fel a 
jelenlévőket. A Képviselő-testület egyhangú szavazással (6 igen szavazattal) elfogadta, és az 
alábbi rendeletet alkotta: 
 

Röszke Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2014. (III.31.) önkormányzati 
rendelete 

a települési szilárd hulladékkezeléssel kapcsolatos közszolgáltatás ellátásáról 
 
A rendelet szövege a jegyzőkönyv 3/C. számú mellékletében olvasható. 
 
 
3./Napirend 
Tárgy: Intézményi térítési díjak jóváhagyása (4/A., 4/B., 4/C. sz. melléklet) 
 
Borbásné Márki Márta: Az előterjesztés írásban megküldésre került. Deszk Község 
Önkormányzat Képviselő-testülete rendeletben állapítja meg az egységes intézményi térítési 
díjakat. Ezt követően a polgármesterek tanácsa, majd a képviselő-testületek tárgyalják az 
előterjesztést. Deszk Község Önkormányzata és a polgármesterek tanácsa már elfogadta az 
előterjesztést, most a képviselő-testületeken van a sor, hogy meghozzák a döntésüket. 
 
Egyéb kérdés, illetve hozzászólás nem volt, Borbásné Márki Márta szavazásra kérte fel a 
jelenlévőket. A Képviselő-testület egyhangú szavazással (6 igen szavazattal) elfogadta, és az 
alábbi határozatot alkotta: 
 
Röszke Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
40/2014.(III.31.) határozata 
 
Tárgy: Intézményi térítési díjak jóváhagyása 2014. évre 
 
 
 



H a t á r o z a t 
 
Röszke Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Szegedi Kistérség Többcélú Társulása által 
fenntartott szociális intézmények 2014. évre vonatkozó intézményi térítési díjait jóváhagyja. 
 
A határozatról értesül: 
1. Borbásné Márki Márta polgármester, általa a Szegedi Kistérség Többcélú Társulása 
2. Dr. Gácser Tamás jegyző 
3. Közgazdasági Csoport 
 
 
4./Napirend 
Tárgy: Egyebek 
 
Borbásné Márki Márta: Szeretném elmondani, hogy a jegyzői állásra benyújtott pályázatok 
elbírálása megtörtént. 2014. március 25. óta Dr. Gácser Tamás látja el településünkön a jegyzői 
feladatokat, jó munkát kívánok neki! 
 
Egyéb kérdés, illetve hozzászólás nem volt, Borbásné Márki Márta megköszönte a részvételt és 
17:30-kor az ülést bezárta. 
 

k.m.f. 
 

 Borbásné Márki Márta s.k. Dr. Gácser Tamás s.k. 
 polgármester jegyző  
 


